ברי, כי ככל שהוועדה מוסיפה לפעול, הרי שעליה לעשות כן באופן שאינו פוגע בזכויות יסוד חוקתיות.

9. רביעית, יש בהתניית הפרוצדורה הרפואית בהסכמה לשורה של פרוצדורות רפואיות אחרות משום פגיעה בהסכמה מדעת של מטופלים, וזאת בניגוד לסעיף 13 לחוק זכויות החולה תשנ"ו-1996 – הסכמה שמשמשת במצוקתם הנפשית של מטופלים כדי לכפות עליהם את אופן ביצוע ההליך לשינוי מין – לאו הסכמה היא.

10. לבסוף, ייתכן כי הפגיעה החמורה ביותר הנשקפת לא/נשים טרנסגינדרים כתוצאה משינוי המדיניות הינה בזכות לחיי משפחה. כאמור, התניית הגישה לניתוחים לשינוי שאינם באיברי המין בביצוע ניתוחים באיברי המין מאיינת את יכולתם של א/נשים שונים מגדרית להביא לעולם ילדים באופן